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Kysymystä ns. sähköisiin kokouksiin siirtymisestä ja kokousaineiston ja ka-
mi ses ta luottamushenkilöille yksinomaan sähköisesti on käsitelty KH:ssa
syk syl lä 2011, jolloin ajatuksena oli, että kaupunki ottaa käyttöön ns. säh-
köi sen kokousalustan ja siirtyy kuluvan valtuustokauden alusta täysin säh-
köi siin kokouksiin ja sähköisiin kokouskutsuihin sekä esityslistoihin. Asian
val mis te lus sa haluttiin kuitenkin mm. laite- ja ohjelmistoinvestointien kal leu-
den vuoksi ottaa ns. aikalisä. Tämän jälkeen kaupunginhallituksen siir ty mi-
ses tä kokousasiakirjojen sähköiseen jakeluun on käsitelty kesällä 2013.
Tässä yhteydessä sähköisen kokousjärjestelmän hankintaa ei esi tet ty ja
KH päätti, että hallituksen varsinaiset jäsenet ja valtuuston pu heen joh ta jis-
to voivat valita haluavatko jatkossa vastaanottaa kau pun gin hal li tuk sen
esityslistan ja kokousaineiston ainoastaan sähköisesti, jolloin heille han ki-
taan henkilökohtaiset tablettitietokoneet tai haluavatko edelleen pa pe ri sen
kokousaineiston. Kysymyksestä on siis keskusteltu pitkään ja aika ajoin
valtuutettujen taholta on tiedusteltu, milloin paperisesta ko kous ai neis tos ta
luovutaan.

Tähänastiset kokemukset osoittavat kuitenkin, että jakeluprosessiin liit ty-
vien työvaiheiden ja toimintatapojen muutos ja siitä syntyvät myönteiset ta-
lou del li set vaikutukset aikaansaadaan vasta kun jakelussa siirrytään ko ko-
nais val tai ses ti toteutettuun sähköiseen jakeluun. Kaupungin talouden ta sa-
pai no tus oh jel maan liittyvien toimintatapoja uudistavien ja työprosesseja vir-
ta vii vais ta vien toimenpiteiden pohdinnan yhteydessä, ja uuden val tuus to-
kau den kynnyksellä, asiaa on jälleen selvitelty.

Kuntalain mukaan kokouskutsu, esityslista, liitteet ja oheismateriaali voi-
daan lähettää sähköisesti, jos kunta huolehtii että tähän tarvittavat tekniset
vä li neet ja yhteydet ovat käytettävissä niillä, joille kokousasiakirjat lä he te-
tään sähköisesti. Salassa pidettäviä tietoja voidaan lähettää vain suojatulla
yh tey del lä. Uusi kuntalaki mahdollistaa myös perinteisen kokouspaikalla pi-
det tä vän kokouksen rinnalle uusia sähköisesti tapahtuvia pää tök sen te ko-
muo to ja. Näiden päätöksentekomenetelmien käytön edellytyksenä on säh-
köi sen kokouspalvelujärjestelmän käyttöönotto.

Sähköisestä kokouspalvelujärjestelmästä saatavaksi arvioitavien vähäisten
hyö ty jen vuoksi ja tässä talouden tasapainotustilanteessa ei ole päädytty
esit tä mään sähköisen kokousjärjestelmän hankintaa (hankintahinta
26 000 € + käyttökustannus 15 600 €/v). Sen sijaan KH on 17.8.2016 päät-
tä nyt, että kaupunki siirtyy toimielinten kokousaineiston jakelussa käy tän-
töön, jossa kokousasiakirjat 1.10.2016 jälkeen pidettäviin kokouksiin toi mi-
te taan kaikille luottamushenkilöille ainoastaan sähköisesti esittelyssä se-
los tet tua käytäntöä soveltaen ja että kokoustilanteissa omia tieto- ja vies-



tin tä tek nii kan laitteitaan (mobiililaitteita) käyttäville varsinaisille jäsenille
mak set tai siin tästä vuosittain 120 euron käyttökorvaus.

Tässä vaihtoehdossa kaupunki säästyy tablettitietokoneiden hankinnalta
(23 000–39 000 € sekä liittymä- ja ylläpitokustannuksista
10 000–18 000 €/v). Niille luottamushenkilöille, joilla ei ole käytössään mi-
tään soveltuvaa mobiililaitetta kaupunki hankkii kokouskäyttöön muutaman
kau pun gin tiloissa käytettävän ja säilytettävän laitteen (n. 2 000–3 000 €),
jol loin niihin ei hankita erillisiä tietoliikenneyhteyksiä. Nämä laitteet ovat
myös varajäsenten käytettävissä.

Näin ollen kaikki kokousaineisto toimitetaan luottamushenkilöille jatkossa
ai noas taan sähköisesti soveltaen käytössä olevaa menettelyä, jossa niille,
joil le kokousasiakirjat lähetetään ilmoitetaan sähköpostitse kokouskutsun
ja esityslistan julkaisemisesta kaupungin verkkosivuilla ja extranet -pal ve-
lus sa (salassa pidettävä aineisto jaetaan aina paperisena joko ko kouk ses-
sa tai tarvittaessa etukäteen). Jokainen kaupungin luottamushenkilö on
saa nut tunnukset ja kirjalliset ohjeet kirjautumiseen ja salasanan vaih ta mi-
seen vuoden 2013 alusta luottamushenkilöiden käyttöön perustettuun ext-
ranetiin www.kauniainen.fi/login/extra. Lisäksi kokousaineisto on muu ta-
maa poikkeusta lukuun ottamatta lähes kokonaisuudessaan luettavissa
säh köi ses sä muodossa kaupungin kotisivuilla.

Tässä vaiheessa kun ei esitetä sähköisen kokouspalvelujärjestelmän han-
kin taa lähtökohtana on myös, ettei kaupunki ainakaan aivan val tuus to kau-
den alussa siirtyisi uuden kuntalain mahdollistamiin sähköisessä toi min ta-
ym pä ris tös sä tapahtuviin kokouksiin (esim. sähköinen pää tök sen te ko me-
net te ly ennen kokousta). Tämä edellyttää sähköisen ko kous pal ve lu jär jes-
tel män lisäksi toimivia tietoliikenne- ja tietoturvallisuusratkaisuja, luot ta mus-
hen ki löi den luotettavaa tunnistamista jne. Mikään ei estä, etteikö säh köi-
seen kokouspalvelujärjestelmään ja sähköisessä toimintaympäristössä ta-
pah tu vaan kokouskäytäntöön voisi siirtyä kesken valtuustokaudenkin kun
täysin paperittomasta jakelusta ja päätöksentekomuodosta pe rin tei ses sä
kokouspaikalla pidettävässä kokouksessa on saatu kaikille osa puo lil le
toimiva yhteinen käytäntö.

KH:
KV päättää, että Kauniaisten kaupungin luottamushenkilöt käyttävät ko-
kous ti lan teis sa omia tieto- ja viestintätekniikan laitteitaan (mobiililaitteita) ja,
että toimielinten varsinaisille jäsenille maksetaan tästä vuosittain 120 eu ron
käyttökorvaus.
..........

Valt. Herkama ehdotti muiden (Eklund, Tuohioja) kannattamana seu raa-
van si säl töi sen ponnen hyväksymistä: Samalla kun esitetään, että esi tys lis-
tan liitteet tulevat sähköisenä valtuusto edellyttää, että perustelluista syistä
voi daan myös toimittaa paperikopioita, koska esim. yh dys kun ta lau ta kun-
nan karttaliitteiden ja rakennuslautakunnan piirustusten käsittely säh köi-
ses sä muodossa on käytännössä erittäin hankalaa.

Valt. Miettinen ehdotti valt. Pesosen ja Bergin kannattamana päätökseen li-
sät tä väk si, että toimielinten varsinaisille jäsenille maksettava käyt tö kor vaus
on 120 euroa vuodessa riippumatta siitä, kuinka monen toimielimen jä sen

https://talli-auth.poutapilvi.fi/kauniainen/http/www.kauniainen.fi/extra


luottamushenkilö on, ja että korvaus maksetaan 1.1.2017 alkaen. Eh do tus
hyväksyttiin yksimielisesti.

Puheenjohtajan tiedustellessa valt. Herkaman ponnen saamaa kannatusta
pon si hävisi suoritetussa äänestyksessä äänin 20–10 (Ala-Reinikka, Art jo-
ki, Eklund, Herkama, Limnell, Rintamäki-Ovaska, Tuohioja, Tupamäki, Vi-
her luoto-Lind ström, Wahlstedt), viiden valtuutetun (Alapappila, Ant-Wuo ri-
nen, Colliander-Nyman, Hallbäck, Sunabacka) äänestäessä tyhjää.

Päätös:
KV päätti, että Kauniaisten kaupungin luottamushenkilöt käyttävät ko kous-
ti lan teis sa omia tieto- ja viestintätekniikan laitteitaan (mobiililaitteita) ja, et tä
toimielinten varsinaisille jäsenille maksetaan 1.1.2017 alkaen vuosittain
120 euron käyttökorvaus riippumatta siitä, kuinka monen toimielimen jäsen
luot ta mus hen ki lö on.


